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Det var inte bara LIF Lindesbergs säsong som tog slut denna söndagskväll.
Även den sex år långa eran med Herman Arenvang vid det brandgula rodret
nådde sin ände. Herman kliver nu av sitt uppdrag som tränare för A-herrarna,
men hans tid i LIF är inte nödvändigtvis över för det.

LIF Lindesberg föll knappt i den fjärde och för lagets del avgörande kvalmatchen mot
IFK Skövde. 25-27 skrevs slutsiffrorna till, sedan det brandgula hemmalaget tappat en



femmålsledning sent i andra halvlek. Förlusten satte stopp för lagets kvalspel och blev
samtidigt även slutpunkten för Herman Arenvangs tid som tränare.

– Det har jag inte ens tänkt på, man har levt i nuet med den här matchserien. Det hade
varit kul om vi hade fått en femte match i Skövde, säger Herman efter hans sista strid.

41-åringen har tränat LIF:s A-herrar ända sedan 2010, med totalt sex säsonger i rollen.
Beslutet att detta skulle bli hans sista kom tidigare under våren och nyheten har hunnit
smälta vid det här laget. Med sitt uppdrag med A-laget nära på avslutat kastar Herman
beröm över sin moderklubb.

– Det som jag tycker känns väldigt bra är att vi har fått tillbaka publiken. Det är drag på
matchen idag och mycket folk, det hade kunna vara ännu mera om vi inte hade haft två
så bra ungdomslag som spelar USM-final i Malmö. Där känner jag en stolthet över
föreningen, som jobbar långsiktigt och producerar talanger som ska spela här, berättar
Herman som får ett leende på läpparna vid tanken på kvalmatcherna i Arenan.

– Vi fyller i princip en hall och det är viktigt för oss. Det är nästa 4000 på de här två
matcherna och det är då idrott är så jäkla roligt.

”Jocke” om Herman: ”En fantastisk person med stora handbollskunskaper”

Under sina år vid rodret hos A-laget har Herman varit med om mycket. LIF har under
denna tid flyttat in i Arenan, åkt ur Elitserien, etablerat sig i den Allsvenska tabelltoppen
och nu senast kvalat för en återkomst till högstaligan. Just den säsong som precis
avslutats är sportsligt en av de mest framgångsrika under tränarens epok.

– Med tanke på hur vi var i höstas när vi inte presterade bra handboll är det en
jätteutveckling. Det är många som inte förstår hur hårt jobb som killarna lägger ner. Att
spela inför den här publiken är en sak, men anledningen till att de får göra det är för att
de efter att ha förlorat mot Warta som låg sist kommer till träningen dagen efter och är
hungriga, förklarar Herman och tillägger.

– Därför har det varit en så pass rolig säsong. Den gick från att vi var lite knackiga till
att kunna pressa Skövde.

Med längs den sex år långa vägen har Herman fått bekanta sig med många spelare. En
av dessa är Joakim Bååk, som efter sina Elitserieäventyr återvände hem till
moderklubben LIF inför denna säsong. Om sin avgående tränare har mittnian mycket
gott att säga.



– Herman har varit jätteviktig för hela min karriär. Från att jag kom upp som väldigt ung
spelare när han flyttade hem hit, fram tills där vi står idag. Jag tycker att han är en
fantastisk person med stora handbollskunskaper och han lägger ner enormt mycket
kraft och energi på det här, säger ”Jocke” som nu tvingas se sin tränare lämna laget.

– Det blir svårt att hitta någon som kan fylla den luckan. Jag har inget annat än lovord
att säga om hans ledarskap.

Kapitlet med Herman Arenvang som tränare för LIF:s A-herrar går mot sitt slut, men
allra först ska laget ha en utvärdering kring säsongen. När truppen sedan återsamlas är
det med ett nytt ansikte i tränarrollen. Vad som händer med Hermans handbollsliv är
inte fastställt. Själv ser 41-åringen fram emot att kunna gå på matcher som en vanlig
åskådare och återgå till sitt tidigare arbete som lagens långa arm.

– Jag ska börja jobba som polis igen, sen kommer jag att vara kvar i LIF på något sätt.
Jag vet inte hur än, men jag vill vara kvar, avslutar Herman.
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